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Beste ouders en verzorgers.
Voor u ligt de jaarkalender van Kindcentrum TOON voor het schooljaar 2022-2023.
Naast belangrijke data voor u en uw kind(eren) vindt u in deze kalender handige informatie.

Voor een uitgebreide toelichting op de verschillende onderwerpen verwijzen we naar de
schoolgids. Deze vindt u op de website www.kindcentrumtoon.nl.

De komende maanden zullen er in de jaarkalender nog activiteiten en dergelijke bij komen.
Op de website vindt u onder het kopje ‘schooljaar 2022-2023’ de actuele jaarkalender.
Daarnaast maken we gebruik Klasbord en ontvangt u om de week een nieuwsbrief.

Eenfijn schooljaar gewenst!

Met vriendelijke groet,
Team Kindcentrum TOON

BINDKRACHTI10
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Kindcentrum TOON

Adres Symfoniestraat 210, 6544 TN Nijmegen
Website www.kindcentrumtoon.nl
Telefoonnummer 024 3771250

Telefoonnummers en e-mailadressen

Basisschool TOON 024 3771250 info@kindcentrumtoon.nl
Peutergroep TOON 06-29220142  pgrnotedop@kion.nl
Het Activiteitenplein 06-10011327  mireille.berendsen@bindkracht10.nl

Algemene telefoonnummers

Stichting St. Josephscholen 024 3818283
KION servicebureau 024 3602058
Bindkracht10 024 3650111
Openingstijden

De Peutergroepen zijn elke dag open van 8.30 uur tot 11.30 uur.
Op maandag ook van 12.30 uur tot 15.30 uur.

De schooltijden zijn elke dag hetzelfde: maandag t/m vrijdag van 8.30 uur tot 14.00 uur.

Voor aanvang van de lessenis er 10 min inlooptijd voor de leerlingen (8.20-8.30 uur).

Ouders van groep 1 en 2 zijn op dinsdag en donderdag ook welkom tijdens deze inlooptijd.

Ouders van groep 3 zijn op woensdag welkom tijdens de inlooptijd.

Ouders van groep 4 t/m 8 zijn welkom op een aantal kilkmomenten in het jaar. De datums daarvan
kunt u terug vinden in deze kalender. Na schooltijd bent u altijd welkom om vragen te stellen.
Medewerkers en leerkrachten zijn ook via de mail bereikbaar.

Het Activiteitenplein biedt maandag t/m donderdag na schooltijd vanaf 14.00 uur activiteiten aan.
In deze kalender kunt u zien wanneer u uw kind hiervoor kunt inschrijven.

Kind Centrum Management Team

Directeur: Sarah Gieselaar s.gieselaar@kindcentrumtoon.nl
Coodrdinator: Joyce van de Ven _j.vandeven@kindcentrumtoon.nl
Coodrdinator Bredeschool: Nicole Stams nicole.stams @bindkracht10.nl
KION Clustermanager: Laura de Wit —Koolen |.de.wit.koolen@kion.nl

Kion

Peutergroep 1Jacqueline Harmens — Femke van Boekel

Peutergroep 2Ramona Smits — Svenja van Keijsteren

Bereikbaar via: prgnotedop@kion.nl of telefoonnummer: 024 205 30 37
Kinderdagverblijf: Janneke Derks, Patricia Lamers, Milou van den Broek, Vivian Pouderoijen
Buitenschoolse opvang: Ashi Gharafi, Milou van den Broek

Pedagogisch Coaches: Hanneke Siebelink en Louise Buijs
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Cluster 1-2-3
Groep 1-2 A: Esther van Rijt e.vanrijt@kindcentrumtoon.nl - Annemarie Berntsen a.berntsen@ kindcentrumtoon.nl
Groep 1-2 B: Annet Miedema a.miedema@kindcentrumtoon.nl - Rosalie Taks r.taks@kindcentrumtoon.nl
Onderwijsassistent groepen 1-2: Nalan Topuz n.topuz@kindcentrumtoon.nl
Groep 3A: Marit Nissen m.nissen@kindcentrumtoon.nl

Groep 3B: Mirthe van de Mast m.vandemast@ kindcentrumtoon.nl
Onderwijsassistent groepen 3: Jenn van den Bos j.vandenbos@ kindcentrumtoon.nl
Extra leerkracht: Marianne van den Berg m.vandenberg@kindcentrumtoon.nl

Cluster 4-5

Groep 4A Hans Pollklasener_h.pollklasener @ kindcentrumtoon.nl
Groep 4B  Marijolijn Haarhuis m.haarhuis@ kindcentrumtoon.nl -
Groep 5A Rachel Rutgersr.rutgers@kindcentrumtoon.nl - Emma de Jong e.dejong@kindcentrumtoon.nl
Groep 5B Inge Peters.i.peters@kindcentrumtoon.nl - Rachel Rutgers r.rutgers@kindcentrumtoon.nl
Onderwijsassistent: Nicole Wollenberg n.wollenberg@kindcentrumtoon.nl

Cluster 6-7-8

Groep 6 Marieke Habraken m.habraken@kindcentrumtoon.nl - Claudia Verheij c.verheij@kindcentrumtoon.nl
Groep 6  Stephanie Derks s.derks@kindcentrumtoon.nl -

Groep 7 Heidi Verweij h.verweij@kindcentrumtoon.nl - Elske van der Heijden e.vanderheijden@ kindcentrumtoon.nl
Groep 8  Claudia Verheij c.verheij@kindcentrumtoon.nl - Bas Meijsen b.meijsen@kindcentrumtoon.nl

Extra leerkracht op maandag: Elske van der Heijden

Onderwijsassistent: Sam Bakker s.bakker@ kindcentrumtoon.nl

Sportdocent Coen Steintjes c.steintjes@kindcentrumtoon.nl

Onderwijs ondersteunend personeel
Administratief medewerker Marcia Lauw m.lauw@ kindcentrumtoon.nl
Conciérge Marc Voorsluis m.voorsluis@kindcentrumtoon.nl

Ondersteuningsteam:

Intern begeleider Mireille Philips m.philips@ kindcentrumtoon.nl
Remedial teacher (RT)

Kindercoach Rachel Rutgersr.rutgers@kindcentrumtoon.nl
Plusklas Bas Meijsen b.meijsen@ kindcentrumtoon.nl

Bindkracht10:

Brede schoolcooérdinator: Nicole Stams nicole.stams@ bindkracht10.nl
Codrdinator Het Activiteitenplein Mireille Berendsen mireille.berendsen@ bindkracht10.nl
Opvoedingsondersteuning Nicole Ortjens nicole.ortjens@ bindkracht10.nl

Samenwerkingspartners:

Zorgcoordinator Kijk op Kleintje (KION) Margo de Graaf mdegraaf@ggdgelderlandzuid.nl
Schoolmaatschappelijk werk Floortje Boeijen floortjeboeijen@buurtteamsjeugdengezin.nl
Vertrouwenspersoon

Een interne vertrouwenspersoon is iemand die op school werkzaamis, bij wie je terecht kan als je een melding of klacht
hebt over zaken die met de school te maken hebben. Deinterne vertrouwenspersoon handelt vertrouwelijk en
zorgvuldig. Mireille Philips en Joyce van de Ven zijn onze vertrouwenspersonen. Zij zijn van maandag t/m donderdag op
school aanwezig. Mailen is ook mogelijk: m.philips@kindcentrumtoon.nl en j.vandeven@kindcentrumtoon.nl
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Ziekte en andere medische afspraken

Om uw kind alle kansen te geven, vinden wij het heel belangrijk dat uw kind iedere dag aanwezig is.
Als uw kind ziek is, kunt u dit voor 8.30 uur telefonisch melden. Bij afwezigheid zonder afmelding
nemen wij contact met u op. Afspraken met de tandarts, gemeente, huisarts etc. graag zoveel
mogelijk buiten schooltijden maken. Als uw kind op school ziek wordt, bellen wij u. Wij dienen een
registratie bij te houden als kinderen te laat komen. Daarnaast vindt de leerkracht het prettig om de
lessen op tijd te starten.

Doorgeven wijzigingen bereikbaarheid

Wijzigingen in mobiele nummers, noodnummers of e-mailadressen voor schoolgaande kinderen
graag doorgeven aan Marcia Lauw m.lauw@kindcentrumtoon.nl. Maakt u gebruik van de
kinderopvang dan graag wijzigingen doorgeven aan de pedagogische medewerkers en bij
klantrelaties @kion.nl

Vakantiedagen Kindcentrum TOON

Herfstvakantie 24 t/m 28 oktober 2022
Kerstvakantie 26 december 2021 t/m 6 januari 2023
Voorjaarsvakantie 20 februari t/m 24 februari 2023
Tweede Paasdag 10 april 2023

Meivakantie 24 april t/m 5 mei 2023
Hemelvaartsdag 18 mei 2023

Tweede Pinksterdag 29 mei 2023

Zomervakantie 17 juli t/m 25 augustus 2023

Studiedagen basisschool TOON

Maandag 3 oktober 2022
Dinsdag 6 december 2022
Woensdag 15 februari 2023
Vrijdag 31 maart 2023
Vrijdag 7 april 2023
Woensdag 17 mei 2023
Vrijdag 19 mei 2023

Donderdag 22 juni 2023




Even voorstellen .... Team Kindcentrum TOON

Marieke Marc Inge Joyce Esther Marianne Laura de
Habraken Voorsluis Peters vande Ven van Rijt vandenBerg Wit

Annemarie Annét Hans Rachel Rosalie Taks  Femke Mireille

Berntsen Miedema Pollklasener Rutgers van Boekel  Philips

Mireille
Berendsen

Marcia Bas Heidi Nicole
Lauw Meijsen Verweij Ortjens
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Melanie Coen Emma Ashi Janneke Milou van Marjolijn
Vaessen Steintjes deJong Gharafi Derks den Broek Haarhuis




Stephanie Elske Marit Ramona Patricia Jacqueline Claudia
Derks vander Heijden Nissen Smits Lamers Harmens Verheij

Sarah Nicole Mirthe Lisanne Sam Vivian Jenn

Gieselaar Wollenberg  vande Mast Meurs Bakker van vanden Bosch
Pouderoijen




Augustus 2022

Maandag Dinsdag | Woensdag | Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
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September 2022
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Maandag Dinsdag Woensdag | Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
5 6 7 8 9 10 11
Eerste week
In deze week schoolfruit.
luizenkammen Vanaf nu t/m
de week van
30 januari.
Meer info volgt
via de
nieuwsbrief.
12 13 14 15 16 17 18
Deze week Dag van de
informatie- pedagogisch
avonden voor medewerker.
ouders. Meer
info volgt via
de
nieuwsbrief.
Start
Activiteiten
plein
periode 1.
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 1 2
Kijkmoment Kijkmoment Kijkmoment
voor ouders voor ouders | voor ouders
van van de groep | Vvan
groep4en5. |7en8 groepen 6
08.20 — 08.45 | 08.20 — 08.45 | 08.20 —
08.45




Oktober 2022

Maandag Dinsdag Woensdag | Donderdag | Vrijdag Zaterdag Zondag

3 5 6 7 8 9

Studiedag Dag van

Alle kinderen de leraar.

vrij.

10 12 13 14 15 16

17 19 20 21 22 23

Start in

schrijven

Periode 2

activiteitenplein

24 26 27 28 29 30

Herfstvakantie Einde
zomertijd:
klok een
uurtje terug
zetten.
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Luizenkammen
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November 2022

Maandag Dinsdag Woensdag | Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
1 2 3 4 5 6

Week van de

mediawijs

heid start

vandaag.
7 8 9 10 11 12 13
School-
Fotograaf. Sinterklaas

in hetland.
Deze week
eerste ouder-
gesprekken.
Start
Activiteiten
plein periode
2.
14 15 16 17 18 19 20
Kijkmoment | Kijkmoment Kijkmoment
voor ouders | voor ouders | voor ouders
van van de groep | van
Groepen 6 4enb groep7en8
08.20 — 08.45 | 08.20 — 08.45 | 08.20 —
08.45
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30
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December 2022

Maandag Dinsdag Woensdag | Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

Sinterklaas Studiedag

op school. Alle kinderen

vrij.

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

Start Kerstviering | 12.00 uur: NEUEERY Eg:::ga

inschrijven Meer info leerlingen E

activiteiten volgtvia de | vrij.

plein periode nieuwsbrief.

3.

26 27 28 29 30 31 1

Tweede Kerstvakantie | Kerstvakantie | Kerstvakantie [ Kerstvakantie | Oudjaarsavond | Nieuw-

kerstdag jaarsdag
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Maandag Dinsdag Woensdag | Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
2 3 4 5 6 7 8
Kerstvakantie Kerstvakantie | Kerstvakantie | Kerstvakantie | Kerstvakantie
9 10 11 12 13 14 15
Deze week Rapporten
luizenkammen groep 8 mee

naar huis.

16 17 18 19 20 21 22
Start
activiteiten Kijkmoment | Kijkmoment Kijkmoment
plein periode voor ouders | voor ouders voor ouders
3. van van de van

groep 4 en 5 | groepen 6 groep 7 en 8
Advies- 08.20 — 08.20 — 08.45 | 08.20 — 08.45
gesprekken 08.45
groep 8 deze
week.
23 24 25 26 27 28 29
30 31
Laatste week
schoolfruit.
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Februari 2023

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
1 2 3 4 5
Rapporten
groep 7
mee naar
huis.
6 7 8 9 10 11 12
Deze week Open dag
ouder- VO-scholen.
gesprekken
voor groep 7.
13 14 15 16 17 18 19
Valentijnsdag | Studiedag Rapporten
Alle kinderen groep 2
vrij. t/m 6 mee
naar huis.
20 21 22 23 24 25 26
Voorjaars- Voorjaars- Voorjaars- Voorjaars- Voorjaars-
vakantie vakantie vakantie vakantie vakantie
27 28
Deze week Voor 1
luizenkammen | maart
broertjes/
Inschrijven zusjes
activiteiten opgeven via
plein Schoolwijzer
periode 4.
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Maandag Dinsdag Woensdag | Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
1 2 3 4 5
Voor
6 maart in-
leveren aan
meldings-
formulieren
VO groep 8.
6 7 8 9 10 11 12
Deze week
Ouder-
gesprekken
gr2t/magr6.
13 14 15 16 17 18 19
Kijkmoment | Kijkmoment | Kijkmoment
Start activiteit voor ouders | voor ouders | voor ouders
enplein van van de van
periode 4 Groep 4 en5 | groepen 6 groep7en 8
08.20 — 08.45 | 08.20 — 08.45 | 08.20 — 08.45
20 21 22 23 24 25 26
Start Start
Ramadan zomertijd:
klok uurtje
vooruit
zetten
27 28 29 30 31
Studiedag
Alle
kinderen vrij.
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Maandag Dinsdag Woensdag | Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
1 2

3 4 5 6 7 8 9

Goede

vrijdag Eerste

Paasdag
10 11 12 13 14 15 16
Tweede
Paasdag
17 18 19 20 21 22 23
Inschrijven Cito Cito Cito Konings-
activiteiten- | Eindtoets eindtoets eindtoets spelen
plein groep 8 groep 8 groep 8
periode 5.
24 25 26 27 28 29 30
Meivakantie | Meivakantie | Meivakantie | Meivakantie | Meivakantie
Koningsdag
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Maandag Dinsdag Woensdag | Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
1 2 3 4 5 6 7
Meivakantie | Meivakantie | Meivakantie | Meivakantie | Meivakantie
8 9 10 11 12 13 14
In deze week Wijkfeest Moederdag
luizen-
kammen
Suikerfeest
15 16 17 18 19 20 21

Studiedag Hemelvaarts | Studiedag
Alle kinderen | dag Alle kinderen
vrij. vrij.
22 23 24 25 26 27 28
Start Rapporten
activiteiten jongste
plein periode kleuters mee
5 naar huis.
29 30 31
Tweede
Pinksterdag
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Maandag Dinsdag Woensdag | Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
Deze week
ouder-
gesprekken
jongste
kleuters.
12 13 14 15 16 17 18
Vaderdag
19 20 21 22 23 24 25
Schoolreisje | Studiedag
Grlt/mgr7. | Alle
kinderen wrij.
Musical
groep 8
Start 19.00
uur.
26 27 28 29 30
Kijkmoment | Kijkmoment | Kijkmoment
voor ouders | voor ouders | voor ouders
van groep van de Van de groep
7en8 groepen6 |4enb.
08.20 - 08.20 - 08.20 —
08.45 08.45
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Maandag Dinsdag Woensdag | Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
1 2
3 4 5 6 7 8 9
Kamp groep | Kamp groep | Kamp groep | Kamp groep | Groep 8 vrij.
8 8 8 8
10 11 12 13 14 15 16
08.30-10.00 | 19.30-22.00 | Groep 8 vrij | Groep 8 vrij | Groep 8 vrij
doorschuif Eindfeest
ochtend groep 8. Juffendag Laatste
groepen 1-2. schooldag
Groep 8 Rapporten
starten om oudste 12 tot 14 uur Alle
10.45 uur kleuterst/m | afscheid leerlingen
groep 7 mee. | oudste zijn om
kleuters. 12.00 vrij.
17 18 19 20 21 22 23
Zomer
vakantie
28 augustus
starten we
weer!
24 25 26 27 28 29 30
31
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